
UCHWAŁA Nr XXVIII/200/2021  

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu w 2021 r. na sfinansowanie spłat rat 

kredytu i pożyczek oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanów 

 

 Na podstawie art. 18,ust.2, pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń, zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 

Bojanów uchwala co następuje : 

 

§ 1  

 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.608.888,00 zł na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.042.653,00 zł oraz na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanów w kwocie 566.235,00 zł, 

2. Kredyt o którym mowa w pkt. 1 zostanie zaciągnięty w Banku wyłonionym zgodnie  

z  procedurą przewidzianą w ustawie prawo zamówień publicznych. 

 

 § 2 

 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2023 – 2029 w następujących kwotach: 

 
2023 200.000,00 zł 

2024 200.000,00 zł 

2025 200.000,00 zł 

2026 200.000,00 zł 

2027 200.000,00 zł 

2028 200.000,00 zł 

2029 408.888,00 zł 
 

 

z dochodów własnych gminy / wpływów z podatku od nieruchomości, podatku rolnego/ 

 

§ 3 

 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Emil Bieleń 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: KYBTX-XLSJH-VRCMP-OKWRA-HINPT. Podpisany


	
	



